thống nhất không  êu cầu Tòa án giải qu ết (các đương sự tự thỏa thuận về việc 

cấp dưỡng nuôi con). 

Về tài sản chung và nợ chung: Bà Bùi Thị Kim L và ông Trương Thanh 

P thống nhất xác định không có nên không  êu cầu giải qu ết. 

Về án phí sơ thẩm: Bà Bùi Thị Kim L và ông Trương Thanh P mỗi 

người phải chịu 75.000 đồng (Bảy mươi lăm nghìn đồng) án phí ly hôn, bà L tự 

ngu ện nộp toàn bộ số tiền 150.000 đồng, ông P không phải nộp. Bà L đã nộp 

300.000 đồng theo biên lai thu số 0000268 ngà  07/01/2026 tại Thi hành án dân 

sự Thành phố Cần Thơ được chu ển thu án phí và bà L được nhận lại số tiền